ПРОТОКОЛ № 3
                                                        заседания комиссии

по соблюдению требований к служебному поведению

работников и урегулированию конфликта интересов

 в Муниципальном казенном учреждении

«Муезерская центральная районная межпоселенческая библиотека»

    от 25.09.2024 г.

 Присутствовали:

Председатель комиссии:

 – Поттоева Татьяна Александровна

Заместитель председателя комиссии:

- Высокос Нелли Михайловна

Члены комиссии:

- Лаврентьева Надежда Константиновна

- Миранцова Татьяна Николаевна

- Кожедуб Вера Михайловна

Повестка дня:

1. Об утверждении Положения об оценке коррупционных рисков, Порядка организации работы

телефона «горячей линии», Порядка уведомления работодателя о конфликте интересов, перечень

должностей, замещение которых связано с коррупционными рисками, дополнения в План

противодействия коррупции на 2024 - 2026 годы МКУ «Муезерская ЦРМБ» по противодействию

коррупции на 2024-2026 гг. за 2024 год

Слушали: Поттоеву Т.А.

Во исполнение статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии

коррупции», в целях организации работы по предупреждению коррупции в МКУ «Муезерская

ЦРМБ» составлены данные Положение и Порядок. Предлагаю их утвердить и разместить на сайте

учреждения во вкладке «Антикоррупционная политика»

Решили:

- утвердить Положение об оценке коррупционных рисков МКУ «Муезерская ЦРМБ» в МКУ

«Муезерская центральная районная межпоселенческая библиотека» (приказ № 14а от 25.09.2024)

- утвердить Порядок организации работы телефона «горячей линии» в МКУ «Муезерская

ЦРМБ» (приказ № 14а от 25.09.2024)

- утвердить Порядок уведомления работодателя о конфликте интересов МКУ «Муезерская

ЦРМБ» (приказ № 14б от 25.09.2024)

- утвердить перечень должностей, замещение которых связано с коррупционными рисками в

Муниципальном казенном учреждении «Муезерская центральная районная межпоселенческая

библиотека»

- утвердить дополнения в План противодействия коррупции на 2024 - 2026 годы МКУ

«Муезерская центральная районная межпоселенческая библиотека»

-    разместить на сайте учреждения во вкладке «Антикоррупционная политика».

Председатель комиссии:                   Поттоева Т.А.

Секретарь комиссии:                                                                                 Лаврентьева Н.К.